
31513 - WNT
Vestník č. 183/2023 - 20.09.2023

 
VÝZVA NA PREDKLADANIE PONÚK

HLAVIČKA FORMULÁRA
Výber typu výzvy
Výzva na predkladanie ponúk pre zákazky s nízkou hodnotou

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ
I.1)    NÁZOV A ADRESY

Mesto Banská Bystrica
IČO:  00313271
Československej armády 26, 974 01 Banská Bystrica
Slovensko
Kontaktná osoba: Ing. Dušan Tury
Telefón: +421 484330340
Email: dusan.tury@banskabystrica.sk
Webové sídlo (internetová adresa)

I.3)    KOMUNIKÁCIA
Súťažné dokumenty sú dostupné priamo a úplne bez obmedzení či poplatkov
https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-zakaziek/dokumenty/482114
Ďalšie informácie možno získať na adrese
vyššie uvedené kontaktné miesto/miesta
Ponuky alebo žiadosti o účasť sa musia zasielať elektronicky
Adresa (URL):  https://evo.isepvo.sk/evoportal/vyhladavanie-zakaziek/detail/482114

I.4)    DRUH VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĽA
Regionálny alebo miestny orgán

ODDIEL II: PREDMET ZÁKAZKY
II.1)    ROZSAH OBSTARÁVANIA

II.1.1)    Názov
Dodanie LED svietidiel uličných v rámci Projektu s názvom: Reakcia na zmenu klímy mesta Banská Bystrica
Referenčné číslo:  023/ZNH/2023

II.1.2)    Hlavný kód CPV
31520000-7

II.1.3)    Druh zákazky
Tovary

II.1.4)    Stručný opis
Dodanie tovaru - uličné LED svietidlá

II.1.5)    Celková predpokladaná hodnota
145 734,50 EUR bez DPH

II.1.6)    Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti:  Nie

II.2)    OPIS
II.2.3)    Miesto dodania

Kód NUTS
SK032
Hlavné miesto dodania alebo plnenia
Mesto Banská Bystrica

II.2.4)    Opis obstarávania
Predmetom zákazky je dodanie tovaru LED svietidlá uličné v rámci Projektu s názvom: Reakcia na zmenu klímy mesta
Banská Bystrica, bližšie špecifikovaný v Prílohe č.3 súťažných podkladov-Technická špecifikácia a špecifikácia množstva
predmetu zákazky. 
Súčasťou dodania predmetu zákazky je zároveň doprava predmetu kúpy do dohodnutého miesta dodania, vyloženie v
mieste dodania, odovzdanie písomných dokladov potrebných pre nadobudnutie vlastníckeho práva k predmetu kúpy,
certifikátov, pasportov, prehlásenia o zhode a ostatnej technickej dokumentácie prislúchajúcej k svietidlu, poskytnutie
montážnej a užívateľskej dokumentácie, poskytovanie alebo zabezpečovanie záručných opráv v prípade výskytu vád
predmetu kúpy v priebehu záručnej doby.

II.2.5)    Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena

II.2.6)    Predpokladaná hodnota
145 734,50 EUR bez DPH

1/2



II.2.13)INFORMÁCIE O FONDOCH EURÓPSKEJ ÚNIE
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie:  Nie

ODDIEL III: OSOBNÉ POSTAVENIE, EKONOMICKÉ, FINANČNÉ A TECHNICKÉ INFORMÁCIE
III.1)    PODMIENKY ÚČASTI
III.1.1)Osobné postavenie vrátane požiadaviek týkajúcich sa zápisu do živnostenských alebo obchodných

registrov
Zoznam a krátky opis podmienok:  1. Uchádzač musí spĺňať podmienku účasti týkajúcu sa osobného postavenia podľa § 
32 ods.1 písm.e) zákona o verejnom obstarávaní - musí byť oprávnený dodávať tovary, ktoré zodpovedajú predmetu
zákazky. 
Uchádzač nie je povinný predkladať doklady - výpis z OR alebo ŽR, uvedené si verejný obstarávateľ overí v Obchodnom
alebo v Živnostenskom registri, formou náhľadu do Zoznamu hospodárskych subjektov (ZHS) alebo v inom informačnom
systéme verejnej správy na internete (portál oversi.gov.sk). 
V prípade, že oprávnenie uchádzača dodávať tovar nebude súlade s požiadavkou na predmet zákazky, nebude možné
uzatvoriť kúpnu zmluvu na daný predmet plnenia. 
2. Uchádzač musí spĺňať podmienku účasti týkajúcu sa osobného postavenia podľa § 32 ods.1 písm.f) zákona o 
verejnom obstarávaní - nemá uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní potvrdený konečným rozhodnutím v 
Slovenskej republike a v štáte sídla, miesta podnikania a obvyklého pobytu. 
Uchádzač nie je povinný predkladať doklad podľa § 32 ods. 2 písm. f) zákona o verejnom obstarávaní, verejný 
obstarávateľ si sám preverí v registri vedenom Úradom pre verejné obstarávanie, či uchádzač nemá uložený zákaz 
účasti vo verejnom obstarávaní potvrdený konečným rozhodnutím v Slovenskej republike a v štáte sídla, miesta 
podnikania alebo obvyklého pobytu. 
V prípade, že uchádzač má uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní potvrdený konečným rozhodnutím v 
Slovenskej republike a v štáte sídla, miesta podnikania alebo obvyklého pobytu, nebude možné uzatvoriť kúpnu zmluvu
na daný predmet plnenia.

III.1.2)Ekonomické a finančné postavenie
Zoznam a krátky opis podmienok:  Nevyžaduje sa
Minimálna požadovaná úroveň štandardov:  Nevyžaduje sa

III.1.3)Technická a odborná spôsobilosť
Zoznam a krátky opis podmienok:  Nevyžaduje sa
Minimálna požadovaná úroveň štandardov:  Nevyžaduje sa

ODDIEL IV: POSTUP
IV.2)    ADMINISTRATÍVNE INFORMÁCIE

IV.2.2)    Lehota na predkladanie ponúk
Dátum a čas:  29.09.2023 10:30

IV.2.4)    Jazyk (jazyky), v ktorom (ktorých) možno predkladať ponuky alebo žiadosti o účasť
CS
SK

ODDIEL VI: DOPLNKOVÉ INFORMÁCIE
VI.3)    DOPLŇUJÚCE INFORMÁCIE

1. Predmetné verejné obstarávanie nie je zelené verejné obstarávanie, obstarávanie inovácií ani obstarávanie zamerané
na sociálne aspekty. 
2. Súťažné podklady vrátane ich doplnení a vysvetlení budú uverejnené v príslušnej zákazke v Profile verejného 
obstarávateľa podľa bodu I.3) tejto výzvy, čím verejný obstarávateľ umožňuje bezplatný, neobmedzený a priamy 
prístup k súťažným podkladom. 
3. Komunikácia a výmena informácií vo verejnom obstarávaní sa bude uskutočňovať elektronicky, prostredníctvom IS 
EVO verz. 18.0 s využitím všetkých jeho funkcionalít, ak nie je v súťažných podkladoch výslovne uvedené inak. 
4. Skutočnosti, ktoré môžu nastať v procese postupu zadávania zákazky, neupravené touto výzvou a súťažnými 
podkladmi, sa riadia príslušnými ustanoveniami zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení 
niektorých zákonov.

VI.5)    DÁTUM ODOSLANIA TOHTO OZNÁMENIA
19.09.2023

2/2


